
UCHWAŁA NR XXII/613/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie zmiany treści uchwały nr XLI/774/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, 
poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; 
Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 
poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113; Nr 117, poz. 679; Nr 134, poz. 777; Nr 149, poz. 887; 
Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) oraz art. 44 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151 poz. 1220; zm. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241; z 2009 r. Nr 215, poz. 1664; 
z 2010 r. Nr 76, poz. 489, Nr 119, poz. 804; z 2011 r. Nr 34, poz. 170, Nr 94 poz. 549); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/774/05 Rady Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2005 (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2005 nr 60 poz. 1345) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Dąb szypułkowy ( Quercus robur), obwód drzewa na wys. 1,3 m – 370 cm, wysokość drzewa - 24 
m, położenie - Osiedle Załom, przy leśniczówce, obręb 3 Dąbie, działka 390/5, oddział leśny 390 m", 

2) § 1 ust 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

"Aleję dębów szypułkowych ( Quercus robur) w liczbie 26 szt., obwód drzew na wys. 1,3 m – od 123 
cm do 472 cm, wysokość drzew - od 20 m do 26 m, położenie - Osiedle Załom, obręb 3 Dąbie, 
działka 390/5, oddział leśny 390n i 390o". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: D65EC594-4926-465C-AB77-A1D52223E937. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————




